平成 30年２月９日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 石川 忠彦

（コード番号 ６７７６   東証２部）

問合せ先 取締役経理統括 沼口 和成

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７８８－１８８０

平成 30年 3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成29年11月7日に公表しました平成30年３月期通期連結業績予想を修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 30年３月期通期連結業績予想値の修正

（平成 29年 4月１日～平成 30年 3月 31日）

                                  （単位：百万円）

２．修正の理由

平成 30年３月期第３四半期（累計）では、引き続き生産設備の改善・更新による生産性の向上、工程

改善、原材料効率化等の効果により営業利益以下堅調に推移しております。

平成 30年３月期第３四半期（累計）までの実績を加味し、平成 29年 11月７日に公表しました通期連

   結業績予想を上方修正いたします。

（注） 上記の予想は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に与える不確定要因に関しての仮定を

前提としております。実際の業績は、今後の様々な要因により上記の予想とは異なる可能性があります。

以上

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

(平成 29年 11月 7日発表)

16,000

980

950

650

円 銭

39.17

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 16,000 1,080 1,050 720 43.38

増    減   額 （Ｂ－Ａ） 0 100 100 70 ―

増      減     率 （％） 0.0 10.2       10.5       10.8        ―

(ご参考)前期実績

（平成 29年 3月期）

15,367

1,279

1,271

964

58.12